中国地球物理学会 2020-2022 年度

“青年人才托举工程”项目评审结果公示

根据科协办函学字〔2020〕154 号 “中国科协办公厅关于开展第六届中国科协青年人

才托举工程第五届项目申报工作的通知”要求, 我会按照《中国科协青年人才托举工程管理

办法》、《中国科协青年人才托举工程实施细则》、《中国地球物理学会青年人才托举工程项

目实施与管理细则》等相关要求，组织开展地球物理科学领域 2020-2022 年度“青年人才托

举工程”项目人才遴选工作，经初评、答辩两轮评审，最后学会专家委员会评选出中国科协

资助人选 2 人，人选分别为：中国科学院地质与地球物理研究所王新副研究员、南方科技

大学胡佳顺助理教授；评选出学会自筹资金资助 4 人，人选分别为：中国科学技术大学张

全浩副研究员、吉林大学黄兴国教授、中国石油大学（华东）曲英铭副教授、中国石油大学

（北京）赵培强讲师。现将评审结果予以公示，接受社会监督。

公示期自即日起 5 个工作日(2021 年 3 月 5 日至 3 月 11 日)。公示期内，任何单位或

个人若有异议，请以书面形式向中国地球物理学会秘书处反映，并具实名和联系方式。

联系地址：北京市朝阳区北土城西路 19 号

联系电话：010-82998024 邮编：100029

联系邮箱：cgs60y@163.com

附件：1.中国地球物理学会 2020-2022 年度“青年人才托举工程”项目入选人员名单

2.中国地球物理学会 2020-2022 年度“青年人才托举工程”遴选专家名单

中国地球物理学会

                                              2020 年 3 月 5 日

附件1-1

中国地球物理学会 2020-2022 年度“青年人才托举工程”科协经费支持入选人员名单

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 专业领域 推荐专家

1 王  新 男 1989-12-18 中国科学院地质与
地球物理研究所 固体地球物理 艾印双 高原 丁志峰

2 胡佳顺 男 1990-03-05 南方科技大学 地球动力学 陈晓非 陈凌 李忠海

附件1-2

中国地球物理学会2020-2021年度“青年人才托举工程项目”学会自筹经费支持入选人员名单

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 专业领域 推荐专家

1 张全浩 男 1988-08-15 中国科学技术大学 空间物理 汪毓明 冯学尚 魏勇

2 黄兴国 男 1990-01-09 吉林大学 地球物理方法
与仪器 林君   熊盛青 底青云

3 曲英铭 男 1990-02-14 中国石油大学
（华东） 油气地球物理 李振春 韩立国 顾汉明

4 赵培强 男 1988-08-18 中国石油大学
（北京） 井孔地球物理 李宁   肖立志 胡祥云

附件2

中国地球物理学会 2020-2022 年度“青年人才托举工程”遴选专家名单

序号 姓名 工作单位 职称 专业领域

1 潘永信 中国科学院地质与地球物理研究所 院士/研究员 地球物理

2 赵殿栋 中石化勘探开发研究院 教高 地球物理

3 程久龙 中国矿业大学（北京） 教授 应用地球物理

4 杜向东 中海油研究总院 教高 地球物理

5 郭  建 中国地球物理学会 教高 地球物理

6 黄清华 北京大学 教授 地球物理

7 刘文龙 北京航空航天大学 教授 空间物理

8 吕庆田 中国地质科学院 研究员 勘探地球物理

9 孟小红 中国地质大学（北京） 教授 地球物理

10 周坚鑫 自然资源部航空物探遥感中心 教高 地球物理

11 邹长春 中国地质大学（北京） 教授 地球物理